



1GAL REALEMON JUICE PET LS4 FS

Product Last Saved Date:20 June 2017

Nutrition Facts

Servings per container

Serving Size **5**

Amount Per Serving
Calories **0**

% Daily Value*

Total Fat 0 g **0%**

Saturated Fat 0 g **0%**

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg **0%**

Sodium 0 mg **0%**

Total Carbohydrate 0 g **0%**

Dietary Fiber 0 g **0%**

Total Sugars 0 g

Includes g Added Sugars **%**

Protein 0 g

Vitamin D 0 mg 0%

Calcium 0 mg 0%

Iron 0 mg 0%

Potassium 0 mg 0%

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Product Specifications:

Man Prod Code	Dist Prod Code	GTIN	Pack	Pack Description
Z58230		10014800582304	4 X 128 OZA	

Brand	Brand Owner	GPC Description
REALEMON	Mott's LLP Snapple Beverage Corp.	Baking/Cooking Supplies (Shelf Stable)

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
37.125 LBR	34.337 LBR	USA	No	No

Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
13.705 INH	10.768 INH	12.599 INH	1.076 FTQ	12x4	510 None	50 FAH / 90 FAH

Ingredients:

LEMON JUICE FROM CONCENTRATE (WATER, CONCENTRATED LEMON JUICE), AND LESS THAN 2% OF SODIUM BENZOATE, SODIUM METABISULFITE, AND SODIUM SULFITE (PRESERVATIVES), LEMON OIL.

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested' 50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info Provided'):

Eggs - N	Milk - N	Peanuts - N
Soy - N	Wheat - N	TreeNuts - N
Fish - N	Crustacean - N	

Handling Suggestions:

SERVE CHILLED.

Benefits:

100% LEMON JUICE FROM CONCENTRATE WITH ADDED INGREDIENTS. TRUSTED QUALITY SINCE 1934.

Serving Suggestions:

SERVE CHILLED.

Prep & Cooking Suggestions:

SERVE CHILLED.

More Information: